Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание тридцать пятое)
РЕШЕНИЕ
      06.04.2021                                          р.п. Токарёвка                                                        № 269
О  внесении изменений в решение от 27.04.2017 № 292 «Об утверждении Положения об аппарате Токаревского районного Совета народных депутатов»
Руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, в соответствии Регламентом Токарёвского районного Совета народных депутатов шестого созыва, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.10.2018 № 21, Перечнем должностей муниципальной службы в Токарёвском районе Тамбовской области, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 18.07.2019 № 100, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Внести  в  Положение об аппарате Токаревского районного Совета народных депутатов, утвержденное решением Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.04.2017 № 292 следующие изменения:
1.1. Абзац первый статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:
«Должности в аппарате районного Совета устанавливаются в соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы в Токарёвском районе Тамбовской области, утвержденным решением от 18.07.2019 № 100, штатным расписанием районного Совета.».
1.2. В Положении слова «глава района» заменить по тексту на слова «председатель районного Совета».

1.3. В решении и Положении слова «Токаревский район» заменить по тексту на слова «Токарёвский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Токарёвского
районного Совета народных  депутатов
Тамбовской области                                                                                                     Е.Д. Брагина